
 

 
 
 
 

Rif. LLPP 208-22/RR Mestre, 6 Febbraio 2023 
Procedura Negoziata in 3 Lotti per l’appalto degli interventi fognatura nera area del Mirese. 
✓ LOTTO 1 - AMPLIAMENTO DELLA RETE DI FOGNATURA NERA COMUNE DI MIRA - 

VIA MALPAGA E LATERALI 
✓ LOTTO 2 - RAZIONALIZZAZIONE FOGNATURE VIA TOGLIATTI A CAMPONOGARA E 

ADEGUAMENTO SFIORO 
✓ LOTTO 3 - AMPLIAMENTO DELLA RETE DI FOGNATURA NERA COMUNE DI 

VIGONOVO – LATERALE DI VIA PAVA  
Rif. da citare LLPP208-22/RR RFQ_1429. 

Atto di approvazione ammissioni ed esclusioni 
 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale della Società, 

Premesso 

• Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 
lavori in oggetto sono pervenute n. 18 offerte da parte delle seguenti imprese per i seguenti lotti: 

  Concorrente Codice Fiscale LOTTI 

1 BASSO SRL UNIPERSONALE  03509920249 1 - 3 
2 Battistella S.p.A. 00080970932 1 - 2 -3 
3 BRENTA LAVORI S.R.L. 03623920281 1 - 3 

4 
CLEA SC - IMPRESA COOPERATIVA DI COSTRUZIONI 
GENERALI 00166600270 

1 - 2 -3 

5 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL  03409330267 3 
6 Edil-Lavori S.r.l. 00894480276 1 - 3 
7 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE 00830400297 2 
8 EUROSCAVI S.R.L. - MIRANO 01852020278 1 - 3 
9 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 1 - 3 

10 FALCOMER SRL 02882720275 1 - 3 

11 
IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA in 
r.t.i. con 00181830274 

 
1 - 2 -3 

 OCT SRL 03624870279  
12 M.L.M. COSTRUZIONI SRL 04598610279 2 
13 MELINATO IMPIANTI SRL 03606940272 1 - 3 

14 
MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E 
STRADALI SRL 00931430243 1 

15 NEW VIEDIL S.R.L.  04096690286 3 
16 R3 Rampazzo srl 04355240286 3 
17 VOLPATO COSTRUZIONI SRL 02859980274 1 - 3 
18 ZAGO SRL 02152150278 1 - 3 



 

 
 
 
 

• Che in data 06/02/2023, come rilevabile dal verbale dei lavori della Commissione di gara, si è 

proceduto allo scrutinio della documentazione amministrativa prodotta da tutti i concorrenti e alla 

valutazione della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del 

D.Lgs. 50/2016, nonché della sussistenza dei requisiti tecnico – professionali;  

• Che nella medesima data la Commissione di gara ha proceduto allo scrutinio delle buste 

economiche di tutti i concorrenti ammessi per ciascun lotto in gara; 

Approva 
Le ammissioni ed esclusioni risultanti dal verbale di gara del 06/02/2023, agli atti della Stazione 

Appaltante, richiamando integralmente le motivazioni in esso contenute; 

Attesta 

Per gli effetti dell'art. 29, comma 1, del D.lgs 50/2016, che i concorrenti di cui all'elenco che segue 

sono ammessi/esclusi dalla procedura di gara in oggetto in base all’esito della verifica della 

documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016, 

della sussistenza dei requisiti tecnico professionali e della conformità della documentazione 

prodotta in base a quanto disposto dalla lettera d’invito prot. n. 5779/23 del 19/01/2023: 

  Concorrente STATO 

1 BASSO SRL UNIPERSONALE  AMMESSO 
2 Battistella S.p.A. AMMESSO 
3 BRENTA LAVORI S.R.L. AMMESSO 
4 CLEA SC - IMPRESA COOPERATIVA DI COSTRUZIONI GENERALI AMMESSO 
5 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL  AMMESSO 
6 Edil-Lavori S.r.l. AMMESSO 
7 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE AMMESSO 
8 EUROSCAVI S.R.L. - MIRANO AMMESSO 
9 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSO 

10 FALCOMER SRL AMMESSO 
11 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA in r.t.i. con AMMESSO 

 OCT SRL  
12 M.L.M. COSTRUZIONI SRL AMMESSO 
13 MELINATO IMPIANTI SRL AMMESSO 
14 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL AMMESSO 
15 NEW VIEDIL S.R.L.  AMMESSO 
16 R3 Rampazzo srl AMMESSO 
17 VOLPATO COSTRUZIONI SRL AMMESSO 
18 ZAGO SRL AMMESSO 

 



 

 
 
 
 

Dà Atto 

Che la documentazione amministrativa di tutti i concorrenti è disponibile presso la Direzione 

Appalti e Approvvigionamenti – Ufficio Appalti Lavori di Veritas spa in Via Porto di Cavergnago 99 

a Mestre (VE) previa formale richiesta di accesso agli atti debitamente motivata e sottoscritta ai 

sensi della L. 241/90 trasmessa tramite l’area di messaggistica relativa alla RDO on line. 

Ricorda 

Che avverso il presente atto può essere proposto ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 

Regionale entro il termine previsto dall'art 120 del D.lgs 104/2010.  

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 

Data di pubblicazione sul profilo del committente: la medesima data del protocollo indicata prima 
dell’intestazione del presente provvedimento 


		2023-02-06T16:03:56+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-02-06T16:43:59+0000
	Laura Meggiorato




